
Produkt -
I N F O R M A C E

PM-AT-St/wa - 11.95     (09/99/Do) PI5-1100.DOC

Popis

RENOLIT CA-FG 50 je vápenaté plastické mazivo s
velmi dobrou přilnavostí a vysokou stabilitou.

RENOLIT CA-FG 50 se vyznačuje mimořádnou odol-
ností vůči vodě. Obsažené přísady chrání ošetřené
díly před korozí. Při vysokém zatížení poskytuje ob-
sažený grafit dostatečnou ochranu před opotřebením.

Použití

RENOLIT CA-FG 50 je doporučován na mazání kluz-
ných a valivých ložisek, čepů a kloubů, listových pru-
žin, jakož i mnoha kluzných míst zařízení plavebních
komor, plovoucích rypadel, drtičů, stavebních strojů,
strojů na přesun zeminy, dopravníků a přepravních
zařízení, úpravárenských zařízení, zemědělských a
lesnických strojů, mazacích míst umístěných pod
vodou.

RENOLIT  CA - FG 50 PI 5-1100

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Označení - KPF2-C-30 DIN 51 502
Barva - černá -
Zahušťovací prostředek - Ca-mýdlo -
Užitná teplota trvale °C - 30 až + 60 DIN 51 806 a meto-

da
krátkodobě °C + 80 firmy FUCHS

Bod skápnutí °C > 95 DIN ISO 2176

Chování vůči vodě stupeň hodnocení 0 - 40 DIN 51 807-1
Třída NLGI - 2 DIN 51 818
Vlastnosti antikorozní ochrany na oceli
(metoda Emcor)

stupeň koroze 0 - 0 DIN 51 802


